
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria Bilicenii Vechi 01.01.2021-31.12.2021

tel./0262/3-33-33; /262/3-33-31; /0698/719-21                  Период подачи оферт: 4 янв 2021, 0:00 - 6 янв 2021, 0:00

s.Bilicenii Vechi r-l Singerei

Achizitii.md ID 21033389     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609396480838 Data: 05 ianuarie 2020

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 03311000-2 Peste Hec kg 300 39,17 47,00 11751,00 14100,00 1/săptămină

11751,00 14100,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Data: 05 ianuarie 2020


		2021-01-05T10:32:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




